
iilliliiillilillliiIililiilliiiiIllílillllllíliilllliililllliilli
KUHSPGIGBJIV --

a

DODATEKč. 3 ; \ , _ _
Ke Smlouvě o poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

evidenčm Clslo 05321/2016/RRC ze dne 17. 10. 2016
(dále jen „dodatek“)

1.
SMLUVNÍ STRANY

Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
zastoupen:

_zanem Krkoškou, MBA
náměstkem hejtmana kraje

IČ:“ 70890692
DIC: gZ70890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a.s., č. ú. 1650676349/0800

(dálejen „paskytovata/')

2. (bec Bukovec
se sídlem: Bukovec 270, 739 85 Bukovec
zastoupena: Monikou Czepczorovou, starostkou
1c:_ 00535940
DIC: Q200535940
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. s., č. ú. 1668857359/0800

(dálejen „př/jemce'?

I I .
ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2016 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Moravskoslezského kraje, ev. č. OS321/2016/RRC (dále jen „smlouva“), dne 15. 5. 2018 dodatek
č. 1 ke smlouvě a dne 24. 10. 2019 dodatek č. 2 ke smlouvě.

Smluvní strany se dohodly na následující vzměně smlouvy na základě žádosti příjemce
o prodloužení lhůty pro předložení dokladu od Rídícího orgánu nebo kolaudačního rozhodnutí a o
rozšlření okruhu, programů, do nichž může příjemce předložit projekt, jehož součástí bude
projektová dokumentace spolufinancovaná zdotace poskytnuté na realizaci projektu „Výstavba
vodojemu a vodovodu na Kampě v obci Bukovec“ v rámci programu „Program na podporu
přípravy projektové dokumentace 2016“.

„ m.
ZMENASMLOUVY

V článku V odst. 3 písm. D) smlouvv se text před středníkem nahrazuje takto:

„předložit vlastním jménem projekt, jehož součástí bude projektová dokumentace ňnancovaná
z dotace poskytnuté dle této smlouvy, do programu na národní či evropské úrovni;“.

Včlánku V odst. 3 písm. a) smlouw se text ,nejpozději do31. 12. 2021“ nahrazuje textem
„nejpozději do 31. 12. 2024“.



V„ článku V odst. 3 písm. r) smlouw se text „Řídícím orgánem programu EU“ nahrazuje textem
„Bídícím orgánem příslušného programu“ a text „Rídící orgán programu EU“ nahrazuje textem
„Rídící orgán příslušného programu“.

IV.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, podepsaných oprávněnými
zástupci smluvních stran, z nichž poskytovatel obdrží dvě vyhotovení a příjemce jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu dojde
druhé smluvní straně.

Osobní údaje obsažené ve smlouvě a v tomto dodatku budou poskytovatelem zpracovávány pouze
pro účely plnění práv a povinností vyplývajících ze smlouvy; kjiným účelům nebudou tyto osobní
údaje poskytovatelem použity. Poskytovatel při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní
předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňciálních webových
stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Doložka platnosti právního jednání dle ust. ij 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

0 uzavření tohoto dodatku rozhodlo zastupitelstvo kraje svým usnesením č. 5/423 ze dne
16. 9. 2021.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve
znění pozdějších předpisů:

Uzavření tohoto dodatku schválilo zastupitelstvo obce svým usnesením č. 31.1065 ze dne
27.9.2021.

V Ostravě dne: 23 JL 2021 V Bukovci dne: 20. 10. 2021

Monika Czepczorová

Jan Krkoška, MBA starostka
na základě pověření

hejtmana kraje


